Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 02

No.
PROCESO

2018-00287

2023-00247

2023-00310
2024-00042
2024-00021

SENTENCIADO

ELKIN LEONARDO SUAREZ
MARQUEZ

JHON FREDY QUINA NARVAEZ

LINDA JOHANNA MUNOZ CHARRY
RAMIRO DELGADO CACERES
LINDA JOHANNA MUNOZ CHARRY

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

FECHA
RELIRO PROVIDENCIA

FABRICACION, TRAFICO Y

PORTE DE ARMAS DE

FUEGO, ACCESORIO, 03/05/2024

PARTES O MUNICIONES Y

OTRO

CONCIERTO PARA

DELINQUIR AGRAVADO Y 03/05/2024

OTROS

TUTELA- SALUD- INCI 03/05/2024
03/05/2024

TUTELA- SALUD- INCI 03/05/2024

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 03/05/2024

DECISION

AUTO EXTINCION PENA PRINCIPAL Y ACCESORIA

AUTO CONCEDE REDENCION PENA

AUTO REQUIERE CUMPLIMIENTO DE FALLO
AUTO CORRE TRASLADO PETICION AL PENAL
AUTO INFORMA' Y ARCHIVA SOLICITUD INCIDENTE
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